

رئیس با قدردانی از استقبال مردم قم در سفر دولت:

حمایت‌ها و رهنمودهای مراجع و علما را قوت قلب و چراغ راه دولت مردمی می‌دانیم



بزرگوار ویژه علما و مراجع عظام تقلید، لازم می‌دانم به نمایندگی از دولت مردمی، صمیمانه از این حضور دلگرم‌کننده، قدردانی و سیاست‌گذاری نمایم. بی‌شک این حمایت‌های محبت‌آمیز که جلوه

عمل بی‌شائبه است. متن کامل این پیام به شرح زیر است: بسم الله الرحمن الرحيم به پاس استقبال گرم و پرشور مردم آگاه، انقلابی و با بصیرت استان قم از دولت مردمی و لطف و بزرگواری ویژه علما و مراجع عظام اظهار داشت: دولت مضمم است با رفع موانع و اجرای طرح‌های معطل مانده، شکوفایی هر چه بیشتر استان قم را محقق نموده و بر مطالبات مردم عزیز آن جامه عمل ببوشاند.

رئیس جمهور در پیامی با قدردانی از استقبال گرم و پرشور مردم آگاه، انقلابی و با بصیرت استان قم از دولت مردمی و لطف و بزرگواری ویژه علما و مراجع عظام تقلید تصریح کرد: بی‌شک این حمایت‌های محبت‌آمیز که جلوه دیگری از اتحاد ملی است، توان و انگیزه دولت را برای خدمت‌رسانی بی‌وقفه به مردم و حل مشکلات آنان، مضاعف خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در پیامی با قدردانی از استقبال گرم مردم قم از دولت مردمی و لطف و بزرگواری ویژه علما و مراجع عظام اظهار داشت: دولت مضمم است با رفع موانع و اجرای طرح‌های معطل مانده، شکوفایی هر چه بیشتر استان قم را محقق نموده و بر مطالبات مردم عزیز آن جامه عمل ببوشاند.

متن کامل این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم به پاس استقبال گرم و پرشور مردم آگاه، انقلابی و با بصیرت استان قم از دولت مردمی و لطف و

رئیس جمهور در حکمی «سردار محمدرضا حسینی آهنگر» رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر (ع) را به عنوان «عضو شورای ملی راهبردی هوش مصنوعی» منصوب کرد.



به گزارش ایسنا به نقل از سپاه نیوز؛ در حکم سید

ابراهیم رئیسی رییس جمهور خطاب به سردار سرتیپ دوم پاسدار محمدرضا حسینی آهنگر رئیس دانشگاه جامع امام حسین (ع) آمده است: در اجرای ابلاغیه شماره ۱۶۳۰۳۹ مورخ هشتم آذرماه ۱۴۰۲ و با عنایت به مراتب تعهد، تخصص و سوابق اجرایی جنابعالی به موجب این حکم به عنوان عضو شورای ملی راهبردی هوش مصنوعی منصوب می شوید.

رئیس جمهور در این حکم تاکید کرد: نظر به ضرورت بهره مندی پیشینه از فرصت‌های پیش رو در حوزه فناوری هوش مصنوعی انتظار دارد با همکاری مجدداً سایر اعضا و حضور فعال در جلسات این شورا، نسبت به تحقق انتظارات و اهداف تشکیل شورای ملی راهبردی هوش مصنوعی و دستیابی به جایگاه پیشتاز و پایدار در میان سایر کشورها اهتمام ورزید.

سید ابراهیم رئیسی در ادامه این حکم، توفیقات روزافزون حسینی آهنگر را در انجام شایسته وظایف محوله، تحقق آرمان‌های نظام اسلامی و به ویژه بیابنه گام دوم انقلاب اسلامی از درگاه خداوند متعال مسالت کرد.

سردار حسینی آهنگر رییس دانشگاه جامع امام حسین (ع) و استاد تمام این دانشگاه دارای دکترای تخصصی مهندسی کامپیوتر – گرایش هوش مصنوعی و ریاضیات دانشگاه علم و صنعت ایران در سال‌های ۱۳۸۵-۱۳۹۰ است.

وی همچنین کارشناسی ارشد خود را در رشته مهندسی کامپیوتر - نرم افزار و سخت افزار از دانشگاه علم و صنعت ایران در سال‌های ۱۳۸۴-۱۳۸۲ و کارشناسی مهندسی برق - الکترونیک را از دانشگاه جامع امام حسین (ع) در سال‌های ۱۳۷۲-۱۳۶۸ دریافت کرد.

رئیس دولت سیزدهم آذرماه ۱۴۰۲ در حکمی روح الله دهقانی فیروزآبادی معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور را مسئول تشکیل «شورای ملی راهبردی و مرکز ملی هوش مصنوعی» کرد.

ریاست این شورا که حسب مورد در حضور رییس جمهور یا معاون علمی رییس جمهور تشکیل جلسه می‌دهد با رییس جمهور یا معاون علمی رییس جمهور است و دبیر شورا و رییس مرکز ملی هوش مصنوعی هم به پیشنهاد معاون علمی رییس جمهور و با حکم رییس جمهور تعیین می‌شود.

دیگر اعضای «شورای ملی راهبردی هوش مصنوعی» نیز رییس ستاد کل نیروهای مسلح، معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و بودجه، معاون رییس جمهور و رییس سازمان اداری و استخدامی، وزیران صنعت، معدن و تجارت، علوم، تحقیقات و فناوری، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، امور اقتصادی و دارایی، دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، دبیر شورای عالی فضای مجازی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، رییس صندوق توسعه ملی، رییس صندوق نوآوری و شکوفایی و دو عضو حقیقی به پیشنهاد دبیر شورا و با حکم رییس جمهور هستند.

رئیس جمهور اسفندماه گذشته در حکمی «محمدسعید سرفراز» را به عنوان دبیر شورا و رییس مرکز ملی راهبردی هوش مصنوعی منصوب کرد.

حضرت فاطمه معصومه (س) در روز ولادت آن بانوی با کرامت، بررسی روند اجرای مصوبات سفر دور نخست، بازدید و بهره‌برداری از چندین طرح اقتصادی و عمرانی به ویژه طرح‌های ساخت مسکن، توفیق دیدار و تبادل نظر با مراجع عظام حاصل شد. مثل همیشه حمایت‌ها، فرمایشات و رهنمودهای الهام‌بخش آنان را قوت قلب و چراغ راهی برای دولت مردمی می‌دانیم و آن را سرلوحه فعالیت‌ها و برنامه‌های دولت مردمی قرار خواهیم داد.

دولت نیز مضمم است با رفع موانع و اجرای طرح‌های معطل مانده، شکوفایی هر چه بیشتر استان قم را محقق نموده و بر مطالبات مردم عزیز آن جامه عمل ببوشاند.

در پایان بار دیگر از اقشار مختلف مردم متعهد، استنادار و دیگر مدیران جهادی استان، طلاب و فضلا مدرسه فیضیه قم، دانشجویان، تولید محترم استان مقدسه، انمه محترم جمعه و جماعات، خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، شخصیت‌های علمی و مذهبی و سایر گروه‌های سیاسی و اجتماعی قدردانی می‌نمایم.

پورعباس خبر داد

سروفت کنگور در ماموریت جدید/ برگزاری کنگور ترکیبی از ۱۴۰۴



سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در خصوص سروفت کنگور در ماموریت جدید سازمان گفت: ما نه می‌گوییم کنگور تشریحی می‌شود و نه نمی‌شود، بلکه تا سال ۱۴۰۴ کنگور ترکیبی برگزار خواهد شد.

به گزارش ایسنا، عبدالرسول پورعباس ضمن بیان این مطلب در پاسخ به پرسش ایسنا در خصوص آینده کنگور در ماموریت جدید سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اظهار کرد: شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه کنگور را تصویب و ابلاغ کرد و در این مصوبه قید شده است که آزمون‌های آموزش و پرورش طی سال‌های آتی نهایتاً تا ۶۰ درصد در کنگور تاثیر داشته باشد که البته این تاثیر برای کنگور امسال ۵۰ درصد اعمال می‌شود. وی تصریح کرد: تاثیر ۶۰ درصدی سوابق تحصیلی در کنگور دقیقاً در مسیر کم‌نگار کردن نقش کنگور اعمال می‌شود؛ اما به طور کلی ما در نظر داریم آزمون‌های خود را ارتقا بخشیم و در حال حاضر دستگاه‌هایی تهیه و در حال نصب هستند و انواع آزمون‌هایی که تصور می‌کنیم از چهار گزینه‌ای تا یک گزینه صحیح، چند گزینه صحیح، هم گزینه‌ای تا به پرسش‌های تشریحی را اجرایی خواهیم کرد.

سرپرست سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور خاطرنشان کرد: همه سوالات ترکیبی در آزمون‌های ما آماده است و به کار

مصوبه کمیسیون اجتماعی در باره تعطیلی پنج‌شنبه‌ها تغییر داده شده است

مصوب شد تا روز پنج‌شنبه و جمعه به عنوان تعطیلی لحاظ شود اما قبل از در دستور کار قرار گرفتن لایحه در صحن مجلس شورای اسلامی مصوبه کمیسیون تغییر کرده است و این تعطیلی از روز پنج‌شنبه به شنبه منتقل شده است.

وی در ادامه اظهار کرد: براساس تبصره ۲ ماده ۴۳ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی تا زمانی که یک لایحه در دستور کار درج نشده باشد با تصویب دو سوم اعضای کمیسیون و ورود هیات رئیسه قابل تغییر است. در کمیسیون اجتماعی جلسه رسمی برای تغییر روز تعطیلی از روز پنج‌شنبه به شنبه تشکیل نشده است. صرفاً در حاشیه صحن امضا جمع شده است که این وضعیت وجهه قانونی ندارد نباید اجازه داد تا این موضوع در مجلس شورای اسلامی باب شود.

عبدالرضا مصری که ریاست جلسه علنی مجلس شورای اسلامی را برعهده داشت، بیان کرد: براساس آنچه که در آیین‌نامه مجلس شورای اسلامی درج شده است قبل از آنکه گزارشی در دستور هفته درج نشده باشد با تصویب دو سوم اعضای کمیسیون و تایید هیات رئیسه گزارش قابل تغییر است، اما زمانی که در دستور هفتگی درج می‌شود دیگر گزارش قابل تغییر و اصلاح نیست و ما اجازه نداریم تغییری در آن اعمال کنیم این لایحه نیز فرآیند قانونی خود را طی کرده است.



نایب رئیس کمیسیون اجتماعی گفت: در مصوبه کمیسیون اجتماعی ذکر شده بود که روز تعطیلی در لایحه دولت پنج‌شنبه‌ها باشد اما بعد از جلسه کمیسیون و در حاشیه صحن با جمع امضاء از نمایندگان روز تعطیلی را به شنبه انتقال داده‌اند که این خلاف آیین‌نامه است.

به گزارش ایسنا، عباس گودرزی در تذکری در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی و در جریان بررسی طرح اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری بیان کرد: اگر مصوبات مجلس شورای اسلامی مسیر قانونی خود را طی کند آثار مثبتی را بر جای خواهد گذاشت. اکنون گزارش کمیسیون اجتماعی در خصوص لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری در دستور کار مجلس است. در کمیسیون اجتماعی با اکثریت آرا و حضور رسمی اعضای کمیسیون

غرفه اول

هیئتی از اتاق بازرگانی تبریز با حضور در دومین نمایشگاه بین‌المللی انرژی پاک در ازامیر ترکیه، در راستای توسعه مناسبات تجاری با کشورهای همسایه، با هیئت رئیسه اتاق بازرگانی شهر ازامیر دیدار کردند.

در این دیدار که به میزبانی اتاق بازرگانی ازامیر برگزار شد "محمود ارکوج" عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ازامیر، تبادل هیئت بین دو کشور را مهمترین گام در راستای توسعه مناسبات دانست.

وی با اشاره به اینکه میزان تجارت دو کشور در سال ۲۰۲۳ کمتر از ۶ میلیارد دلار بوده است این میزان تجارت را برای جمعیت ۱۸۰ میلیون نفری دو کشور بسیار پایین دانست و گفت: وظیفه اتاق‌های بازرگانی این است که با آشنا کردن اعضای اتاق‌ها با یکدیگر در راستای تسهیل این تجارت اقدام کنند.

ارکوج، شهر ازامیر را شهر صنعت و گردشگری عنوان کرد و افزود: شهر ازامیر از دیرباز یکی از مراکز مهم صنعتی در ترکیه بوده است، همچنین این شهر از سال‌های گذشته میزبان بسیاری از گردشگران از کشورهای مختلف از جمله ایران نیز بوده است.

وی اضافه کرد: اتاق بازرگانی ازامیر با نزدیک به ۱۰۰ هزار عضو یکی از بزرگترین اتاق‌های ترکیه محسوب می‌شود که دارای بیش از ۸۰ کمیته در ۸۰ زمینه فعالیت تجاری است و ۱۴۶ عضو ایرانی و ۴۶۷ عضو با شرکای ایرانی مشغول بکار هستند.

ارکوج، ازامیر را یک شهر نمایشگاهی دانست که سالانه در این شهر ۴۰ نمایشگاه برگزار می‌شود و تاکید کرد: یکی از مهم‌ترین نمایشگاه‌های برگزار شده در ازامیر، نمایشگاه انرژی است که حضور هیئت اتاق تبریز و بازدید این هیئت از نمایشگاه مذکور بسیار حائز اهمیت واقع شد.

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ازامیر یادآور شد: اتاق ازامیر بخش بزرگی از بودجه را برای گسترش تجارت خارجی اعضای خود اختصاص داده و برای سال ۲۰۲۴ بیش از ۲ میلیون دلار برای حضور اعضای این اتاق در نمایشگاه‌های مختلف جهان هزینه خواهد کرد.

غرفه دوم

رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز نیز گفت: اتاق بازرگانی تبریز یکی از بزرگترین اتاق‌های بازرگانی ایران و همچنین اولین اتاق بازرگانی کشور محسوب می‌شود

اهمیت حضور هیئت اتاق بازرگانی تبریز در ازامیر و گسترش روابط تجاری آذربایجان شرقی با ترکیه به روایت "عصر آزادی"

گام تبریز و ازامیر برای تجارت مشترک

عصر آزادی / شهرام صادق زاده

اهمیت تبادلات تجاری ایران و ترکیه باعث شد تا یک هیئت ویژه از اتاق بازرگانی تبریز به سرپرستی یونس اکبرپور یادار، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق تبریز به شهر ازامیر izmir انجام شده و طی آن، فعالان حوزه بخش خصوصی آذربایجان شرقی از توانمندی‌ها و پتانسیل‌های تجاری ازامیر بازدید به عمل آوردند. به گفته آگاهان اقتصادی، هدف از این سفر علاوه بر حضور فعالان پارلمان بخش خصوصی منطقه آذربایجان در نمایشگاه انرژی پاک ازامیر، ملاقات با فعالان اقتصادی، اعضای اتاق صنایع و سایر شکل‌های تجاری و صنعتی منطقه ازامیر بود که امتیازات بزرگی را برای اتاق



تبریز به ارمان آورد. اعضای این هیئت اعزامی، نسبت به تبادل نظر در خصوص پروژه‌های سرمایه‌گذاری مرتبط با انرژی در آذربایجان شرقی و استانهای شمالغرب ایران پرداخته و ضمن بیان کامل قوانین و مقررات مرتبط با سرمایه‌گذاری خصوصی، آمادگی خود را برای هرگونه همکاری با سرمایه‌گذاران ترکیه در ایران و سرمایه‌گذاری‌های مشترک در تبریز و ازامیر اعلام نمودند. در حقیقت، سفر هیئت اتاق بازرگانی تبریز به دومین نمایشگاه بین‌المللی انرژی پاک ازامیر و دیدار با مدیران بخش خصوصی را می‌توان گام نخست برای استارت سرمایه‌گذاری‌های مشترک تبریز و ازامیر ارزیابی نمود که باید زودتر از این اتفاق می‌افتاد...

میان دو کشور ایران و ترکیه به تشریح زمینه‌های همکاری مشترک و زمینه‌های سرمایه‌گذاری بین دو کشور پرداخته و با اشاره به مسائل تخصصی در حوزه انرژی، از تصمیم اتاق بازرگانی تبریز برای توسعه و ایجاد مراکز انرژی‌های تجدیدپذیر در آذربایجان شرقی با مشارکت بخش خصوصی خبر داد. رئیس کمیسیون صنایع، انرژی و احداث اتاق تبریز اظهار کرد: بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی در آذربایجان شرقی مستقر هستند و اتاق تبریز، هم فعالین بخش بازرگانی و هم فعالان بخش صنعتی معدنی و کشاورزی را در بر می‌گیرد و به نوعی می‌تواند پاسخگوی تمام نیازهای اتاق صنایع انرژی و اتاق بازرگانی ازامیر باشد.

یادار با اشاره به صنایع پیشروی آذربایجان شرقی، تبریز را قطب صنعتی ایران معرفی کرد و گفت: از فعالان اقتصادی اتاق بازرگانی ازامیر و همچنین مدیران اتاق صنایع منطقه انرژی ازامیر حضور در تبریز دعوت می‌کنم زیرا اینگونه جلسات، گامی مهم برای گسترش مناسبات میان

رئیس کمیسیون صنایع و انرژی اتاق بازرگانی تبریز می‌گوید پتانسیل‌های آذربایجان شرقی می‌تواند پاسخگوی تمام نیازهای اتاق صنایع انرژی و اتاق بازرگانی ازامیر باشد.

صنایع تبریز و صنایع ازامیر تلقی می‌گردد.

غرفه آخر

نائب رئیس اتاق صنایع منطقه ازه با اشاره به اینکه اتاق صنایع ازه دارای بیش از ۶ هزار عضو فعال و یکی از فعال ترین اتاق‌های صنایع در سطح ترکیه است گفت: یکی از مهمترین مشکلات حوزه تجارت بین دو کشور ایران و ترکیه، مسائل مرتبط با مبادلات مالی و مسائل بانکی است که معضلات بسیاری را پدیدار کرده است.

"تجارت آکداش" با ارائه توضیحاتی در رابطه با مینترین ماموریت ایران، مهمترین گام‌های عملی برای توسعه مبادلات تجاری را تبادل هیئت‌های تجاری و برگزاری جلسات B2B عنوان کرد و ضمن استقبال از حضور شرکت‌های ایرانی در ازامیر، از اعلام آمادگی برای برگزاری جلسات مذکور خبر داد.

رئیس کمیته انرژی اتاق صنایع ازه نیز با اشاره به فعالیت‌های این کمیته گفت: کمیته انرژی اتاق صنایع ازه از سال ۲۰۰۸ تشکیل شده و هدف آن تغییر نگرش نسبت به انرژی‌های تجدیدپذیر و گسترش آن در منطقه ازه به خصوص شهر ازامیر بیان کرد.

"اوزکان موجوک" -با بیان مشکلات مربوط به تحریم و موانعی که فعالان اقتصادی و تجار مجبور هستند برای تبادلات مالی به شکل اضافی پرداخت کنند، ابراز نارضایتی کرد و یادآور شد: ازامیر در ۵۳ زمینه صنعتی دارای توانایی‌های تولیدی و صادراتی است و میزان صادرات ازامیر ۱۷۵ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۳ می‌باشد.

وی با اشاره به اهمیت ترکیه در مسئله انتقال انرژی از اوراسیا و آسیا به اروپا، ترکیه را شاهراه تبادل انرژی میان این دو بخش معرفی کرد و افزود: شعار مهمی مربوط به انرژی‌های تجدیدپذیر در ازامیر -با عنوان ازامیر شهر انرژی‌های تجدیدپذیر وجود دارد.

بدین ترتیب، هیئت اعزامی اتاق بازرگانی تبریز به ازامیر به بهانه حضور در دومین نمایشگاه بین‌المللی انرژی پاک ترکیه که در برگیرنده مذاکرات مفیدی بود با "هولیا اولوسوی" قائم مقام آژانس توسعه ازامیر در حوزه سرمایه‌گذاری نیز دیدار کردند که گویا در تلاش است سرمایه‌گذاران مختلف جهان را جهت سرمایه‌گذاری در ازامیر ترغیب نماید و سرمایه‌گذاران ایرانی نیز از مزایا و حمایت‌های دولتی آن بهره‌مند می‌گردند.